

# Ejendomsselskabet af 28. januar 2013

## ApS

Bibliotekvej 53 A, st., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 50 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Steen Fladholdt Jensen  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 28. januar 2013 ApS Bibliotekvej 53 A, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 05 50 37
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Ejerlighed nr. 1 af matr. 21 bi Hvidovre, Risbjerg, beliggende Biblioteksvej 53 A, stuen, 2650 Hvidovre.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 67.717 kr. mod 45.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.891 kr. mod -30.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for at retablere selskabets egenkapital.

Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.717</b>	<b>45.290</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.932	-40.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.785</b>	<b>4.358</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.676	-42.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.891</b>	<b>-38.570</b>
1 Skat af årets resultat	4.000	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.891</b>	<b>-30.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.891	-30.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.891</b>	<b>-30.570</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.062.731</u>	<u>1.103.663</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.731</u>	<u>1.103.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.731</u></b>	<b><u>1.103.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.135
Udskudte skatteaktiver	<u>16.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.000</u>	<u>15.135</u>
Likvide beholdninger	<u>48.573</u>	<u>18.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.573</u></b>	<b><u>34.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.127.304</u></b>	<b><u>1.137.699</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-56.412	-44.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.588</b>	<b>35.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	551.661	579.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.661	579.375
Kortfristet del af langfristet gæld	26.500	25.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	468.793	450.632
Anden gæld	46.762	36.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.055	522.845
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.716</b>	<b>1.102.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.127.304</b>	<b>1.137.699</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-8.000
	<u><b>-4.000</b></u>	<u><b>-8.000</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.175.294	1.175.294
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>1.175.294</b></u>	<u><b>1.175.294</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-71.631	-30.699
Årets afskrivninger	-40.932	-40.932
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-112.563</b></u>	<u><b>-71.631</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.062.731</b></u>	<u><b>1.103.663</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-44.521	-13.951
Årets overførte overskud eller underskud	-11.891	-30.570
	<u><b>-56.412</b></u>	<u><b>-44.521</b></u>

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Selskabets ledelse har iværksat tiltag for retablere selskabets egenkapital.

Derudover har selskabets hovedanpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

Selskabets årsregnskab er på den baggrund aflagt efter going concern princippet.

## Noter

---

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>26.500</u>	<u>445.660</u>	<u>578.160</u>	<u>605.056</u>
	<u><b>26.500</b></u>	<u><b>445.660</b></u>	<u><b>578.160</b></u>	<u><b>605.056</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 578 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.063 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 10, der giver pant i grunde og bygninger.